
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

11.09.2020                                 г. Мичуринск                                          №1371                                                      

 

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых комму- 

нальных отходов на территории города Мичуринска Тамбовской области, 

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбов-

ской области от 01.04.2019 №592  «Об утверждении мест (площадок) накопле-

ния твердых коммунальных отходов на территории города Мичуринска Там-

бовской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от 

20.05.2019 №855, от 26.07.2019 №1390, от 27.08.2019 №1566, от 23.01.2020 

№87,от 23.03.2020 №497, от 24.04.2020 № 664, от 20.07.2020 № 1029, от 

03.08.2020 №1137 ) 

 

 

       На основании федеральных законов от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах 

производства  и потребления», от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей 

среды», Санитарных правил и норм СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные 

правила содержания территорий населенных мест», в соответствии с Прави-

лами обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденными по-

становлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 №1156, 

Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31.08.2018 №1039, с целью упорядочения работы по 

сбору твердых коммунальных отходов, предоставления  услуг населению го-

рода в области обращения с отходами, предотвращения вредного воздействия 

отходов на окружающую среду и здоровье населения города, обеспечения чи-

стоты и порядка на территории муниципального образования администрация 

города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

         1.Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых ком-

мунальных отходов на территории города Мичуринска Тамбовской области, 

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбов-

ской области от 01.04.2019 №592 «Об утверждении мест (площадок) накопле-

ния твердых коммунальных отходов на территории города Мичуринска Там-

бовской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от 

20.05.2019 №855, от 26.07.2019 №1390, от 27.08.2019 №1566, от 23.01.2020 

№87 от 23.03.2020 №497, от 24.04.2020 № 664, от 20.07.2020 № 1029, от 

03.08.2020 №1137): 

 1.1 в разделе  «контейнерные площадки для накопления твердых комму-

нальных отходов от юридических лиц, ИП, физических лиц»   позицию 155  

изложить в следующей редакции: 



                                                             2 

 

 

155 ул. Дорожная 

37 

52.901914, 

40.488112 

1 асфальт да 0.75 1 0,75 ООО  

«Эталон» 

Управляющая 

компания 

 

         1.2 дополнив раздел «контейнерные площадки для накопления твердых 

коммунальных отходов от юридических лиц, ИП, физических лиц»   позиция-

ми 158-159 следующего содержания:                                                  

                                                               
158 ул. Красная 52.897271 

40.505927 

1 асфальт да 0,75 1 0,75 Попов 

А.С. 

Отходы 

от мага-

зина  

159 Ул.Промышленная,2/1 52,894465, 

40.466243 

1 щебень да 1,1 1 1,1 Бессонов 

А.А 

Отходы 

от мага-

зина 

 

           

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. за-

местителя главы администрации города Блинникова А.В. 

 

 

 

  Глава города Мичуринска 

  Тамбовской области                                                                              

М.В.Харников 

 

 

                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель  главы администрации 

города                                                                                             М.Г. Балашов 

  

Заместитель главы администрации города- 

начальник финансового управления  

администрации города                                                                 М.А. Макаров 

    

И.о. заместителя главы администрации 

города                                                                                             А.В. Блинников  

 

Начальник юридического управления 

администрации города                                                                  А.А. Черников  

 

 

Начальник управления архитектуры и  

строительства администрации города                                         В.И. Платицын 

 
 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Невзорова Н.Ю., 

т. 5-20-64 

Контроль: 

Байбакова И.В. 


